1

MUNICÍPIO DE CORUCHE - CÂMARA MUNICIPAL

ATA DE ANALISE DE CANDIDATURAS AO  PEPAL  - 6ª EDIÇÃO – 2-ª FASE

ÁREA DE HISTÓRIA E ARQUEOLOGIA/PATRIMÓNIO CULTURAL OU ANÁLOGA

ATA Nº 5

--------Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte, pelas e doze horas na Sala

de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri do Procedimento de

Recrutamento e Seleção de um Estagiário, na área de História e Arqueologia/Património

Cultural ou análoga, conforme despacho de quatro de dezembro de dois mil e dezanove do

Presidente da Câmara e de deliberação de Câmara de onze de dezembro de dois mil e

dezanove, cujo aviso de abertura foi publicado no sitio da DGAL em seis de dezembro de

dois mil e dezanove.-------------------------------------------------------------------------------

-------A reunião foi secretariada pela pela Dr.ª Ana Cristina Calais Freire dos Santos,

Técnica Superior, unanimemente nomeada pelo júri. ------------------------------------------

-------O Júri procedeu à avaliação da entrevista individual dos candidatos de acordo com os

critérios de avaliação curricular definidos na ATA n.º 1, cuja classificação consta na ficha

anexa.----------------------------------------------------------------------------------------------

------O Júri deliberou, por unanimidade, remeter a presente ata por ofício e conceder o

prazo de dez dias úteis, a todos os candidatos, para que se pronunciem, por escrito, nos

termos dos artigos n.ºs  121º e 122º do Código do Procedimento Administrativo.------------

------Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, pelas doze horas e

trinta minutos, da qual se lavra a presente ata que eu, Ana Cristina Calais Freire dos

Santos, na qualidade de secretária e membro do júri, subscrevo juntamente com os

restantes membros.-------------------------------------------------------------------------------

Os membros do júri:-------------------------------------------------------------------------------

--------O Presidente do Júri:_________________________________________________

--------O Primeiro Vogal Efetivo:______________________________________________

--------O Segundo Vogal Efetivo:______________________________________________

Anexo n.º 1

Entrevista  Individual

Nome Capacidade

de

comunicação

Relacionamento

Interpessoal

Orientação

para

resultados

Trabalho em

Equipa

Classificação

Final

David Manuel Teles

Nunes

17 17 17 17 16

José Francisco Lúcio

dos Santos

11 11 10 10 11

		2020-04-29T13:36:36+0100
	SUSANA GASPAR RIBEIRO DA CRUZ

		2020-05-05T15:34:46+0100
	ANA CRISTINA CALAIS FREIRE DOS SANTOS

		2020-05-07T10:47:13+0100
	ANÍBAL SOARES MENDES